2019年度市级制造业及战略性新兴产业专项资金（战略性新兴产业部分）项目公示

根据《台州市级制造业及战略性新兴产业专项资金管理办法》（台财企发〔2016〕48号）和《关于组织申报2019年度市级制造业及战略性新兴产业专项资金（战略性新兴产业部分）的通知》（台发改高技〔2019〕73号）等文件要求，市发改委、市经信局、市财政局共同组织开展了2019年度市级制造业及战略性新兴产业专项资金（战略性新兴产业部分）申报工作。经企业自主申报，各区（集聚区、高新区）发改局（经发局）、经信局、财政局初审推荐，专家现场考查评审等程序，现有“浙江水晶光电科技股份有限公司年产120万片4英寸LED图形化蓝宝石衬底技改项目”等8个项目拟列入2019年度市级制造业及战略性新兴产业财政专项资金（战略性新兴产业部分）计划，现将名单予以公示。
公示时间：2019年9月19日——2019年9月27日。
公示期间，如对公示名单有异议，请及时向市发改委、市经信局、市财政局等部门反映。项目单位提出异议的，要在异议材料上加盖公章并注明联系方式；个人提出异议的，需写明工作单位和联系方式，签署真实姓名。凡匿名提出异议的，将不予受理。

联系方式：0576-88511661（市发改委产业处）
0576-88510812（市经信局投资处）
0576-88601302（市财政局企业处）

附件：2019年度台州市级制造业及战略性新兴产业财政专
项资金（战略性新兴产业部分）拟安排名单

[bookmark: _GoBack]台州市发改委台州市经信局台州市财政局
2019年9月19日

—1—

附件：
2019年度台州市级制造业及战略性新兴产业专项资金（战略性新兴产业部分）拟安排名单

	序号
	企业名称
	项目名称

	1
	浙江水晶光电科技股份有限公司
	年产120万片4英寸LED图形化蓝宝石衬底技改项目

	2
	浙江赛豪实业有限公司
	年产50套汽车车灯精密注塑模具、30套汽车内外饰件精密注塑模具项目

	3
	浙江台州美多模具有限公司
	年产100套中框侧罩面板一体塑料模具技改项目

	4
	浙江科佳模架制造有限公司
	年增25套高精模具模架生产线项目

	5
	台州巨东精密铸造有限公司
	废铁再生资源综合利用精密铸造纵向一体化建设项目

	6
	浙江三鸥机械股份有限公司
	钻夹头生产线自动化“机器换人”技术改造项目

	7
	浙江百达精工股份有限公司
	高效节能压缩机零部件技术升级及产业化项目

	8
	浙江亿利达科技有限公司
	年产35万台车载充电机及10万台DC/DC转换器技术改造项目